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Dentro período legal pago
 Fuera período legal pago
Período medio 


Pagos realizados en el período
 pago (PMP) 

Número de 
 Número de 


(días)
 Importe Total
 Importe Total
pagos
 pagos


174
 104
 77.847,85
 238
 127.692,79
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios


20- Arrendamientos y Cánones
 60
 1
 121,00
  
 0,00


126
 8
 5.398,04
 16
 6.694,89
21- Reparación, Mantenimiento y conservación


177
 95
 72.328,81
 222
 120.997,90
22- Material, Suministro y Otros


 
  
 0,00
  
 0,00
23- Indemnización por razón del servicio


24- Gastos de Publicaciones
  
  
 0,00
  
 0,00


26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro
  
  
 0,00
  
 0,00


Inversiones Reales
 334
 6
 16.756,54
 6
 18.131,48


Otros Pagos realizados por operaciones comerciales
 2035
  
 0,00
 10
 3.307,56


 
  
 0,00
  
 0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto


TOTAL pagos realizados en el trimestre
 222
 110
 94.604,39
 254
 149.131,83


(*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro 
Intereses de demora pagados en el 

Intereses de demora pagados en el 
 general. Desde la fecha 01/01/1980
período


período
 Número de 
 Importe total 


pagos
 intereses


 
 0,00
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios


Inversiones reales
  
 0,00


Otros Pagos realizados por operaciones comerciales
  
 0,00


Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto
  
 0,00


0
 0,00
TOTAL intereses de demora pagados


Fuera período legal pago 
Dentro período legal pago 

Facturas o documentos 
 Período medio 


justificativos pendientes de pago 
 pago pendiente 

Número de 
 Número de 


(PMPP) (días)
al final del trimestre
 Importe Total
 Importe Total
operaciones
 operaciones


Gastos en Bienes Corrientes y Servicios
 481
 148
 95.628,54
 498
 305.345,79


20- Arrendamientos y Cánones
 533
 0
 0,00
 2
 149,44


515
 17
 8.034,68
 92
 55.441,32
21- Reparación, Mantenimiento y conservación


474
 131
 87.593,86
 404
 249.755,03
22- Material, Suministro y Otros


0
 0
 0,00
 0
 0,00
23- Indemnización por razón del servicio


0
 0
 0,00
 0
 0,00
24- Gastos de Publicaciones


0
 0
 0,00
 0
 0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro


Inversiones Reales
 919
 0
 0,00
 15
 15.129,31


Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales
 38
 1
 347,65
 0
 0,00


0
 0
 0,00
 0
 0,00
Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto


TOTAL operaciones pendientes de pago a final 

496
 149
 95.976,19
 513
 320.475,10


del trimestre


TESORERA
 INTERVENTORA
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